[image: Без короны]
БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2020                                                               	    		     № 34-р

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Боготольском районном Совете депутатов

В соответствии с Федеральным законом 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 19.1 Устава Боготольского района Красноярского края:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Боготольском районном Совете депутатов, утвердить состав комиссии согласно приложению.
2. Распоряжение Боготольского районного Совета депутатов от 18.02.2019 № 7-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Боготольском районном Совете депутатов» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru в разделе «Районный Совет депутатов/НПА Совета депутатов».
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Боготольского
районного Совета депутатов                                                            В.О. Усков

Приложение к распоряжению Боготольского районного Совета депутатов
от 25.12.2020 № 34-р

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Боготольском районном Совете депутатов

	Ф.И.О.
	Должность

	Усков Вячеслав Олегович

	Председатель Боготольского районного Совета депутатов – председатель комиссии

	Сакова Вера Михайловна
	Заместитель Председателя Боготольского районного Совета депутатов – заместитель председателя комиссии

	Быстрицкая Галина Владимировна
	Депутат Боготольского районного Совета депутатов – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зверева Елена Ивановна
	Депутат Боготольского районного Совета депутатов

	Петрова Наталья Богдановна
	Депутат Боготольского районного Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
£l